## TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pelo presente termo de Retificação do Edital de Tomada de Preços Nº 005/2022, Processo Licitatório nº 036/2022 do Município de Rio Fortuna, cujo objeto é a seleção e contratação de empresa especializada em execução de obras de engenharia, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA A CONSTRUÇÃO DE UM MIRANTE TURÍSTICO, NO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA, em face de modificações necessárias, o Município de Rio Fortuna vem, por meio deste, RETIFICAR O REFERIDO EDITAL:

Onde se lê: 1.2 - Os componentes do Projeto Executivo poderão ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Rio Fortuna, Estado de Santa Catarina, localizada Avenida Sete de Setembro, 1.175, Centro, Rio Fortuna/SC, de segunda à sexta-feira, das 7 às 11 h, no Setor de Engenharia, ou ainda, poderá ser solicitado ao Setor de Engenharia do Município através do seguinte e-mail engenharia@riofortuna.sc.gov.br. O referido arquivo também será disponibilizado no Google Drive nos links a seguir relacionado e aberto para qualquer usuário, até a homologação do presente processo licitatório:

https://drive.google.com/drive/folders/1ASRGjrgdyL-HruG\_FEM2Ti2aCkpwLtoy?usp=sharing

Retifica-se para: 1.2 - Os componentes do Projeto Executivo poderão ser retirados na sede da Prefeitura Municipal de Rio Fortuna, Estado de Santa Catarina, localizada Avenida Sete de Setembro, 1.175, Centro, Rio Fortuna/SC, de segunda à sexta-feira, das 7 às 11 h, no Setor de Engenharia, ou ainda, poderá ser solicitado ao Setor de Engenharia do Município através do seguinte e-mail engenharia@riofortuna.sc.gov.br. O referido arquivo também será disponibilizado no Google Drive nos links a seguir relacionado e aberto para qualquer usuário, até a homologação do presente processo licitatório:

https://drive.google.com/drive/folders/1B9dp47TX0u4Xf-mlI3WVOnddrX-v7ARM?usp=sharing

Mantêm-se os demais critérios e características do Edital de Tomada de Preços nº 005/2022, Processo Licitatório nº 036/2022 do Município de Rio Fortuna, incluindo a data, o horário e o local de entrega e abertura dos envelopes contendo a documentação e as propostas para o referido certame, aqui não modificadas.

Rio Fortuna, 05 de maio de 2022.

**NERI VANDRESEN** 

Prefeito Municipal